
LIGNE REGULIERE

104 - LA ROQUEBRUSSANNE VERS BRIGNOLES

Périodes
Toute 

l'année
Toute 

l'année
Toute 

l'année

Jours
Mardi 

Vendredi
Mardi 

Vendredi
Samedi

LA ROQUEBRUSSANNE - Les Craux 09:00
MEOUNES - Forum 08:45 13:30
MEOUNES - La Source 08:47 13:32
MEOUNES - Planesselves 08:48 13:33
MEOUNES - Peyrougier 08:50 13:35
NEOULES - Halte routière Font Marcellin 08:53 13:38 09:06
LA ROQUEBRUSSANNE - Croisement de Neoules 08:55 13:40 09:08
GAREOULT - St Médard 09:00 13:45 09:10
ROCBARON - Zone d'Activité 09:05 09:15
FORCALQUEIRET - St Jean 13:49 09:20
FORCALQUEIRET - Place Blanc 13:50 09:21
ROCBARON - Zone d'Activité 13:55
CAMPS - Terrain du Ménage 09:30
BRIGNOLES - Place Clémenceau 09:35
         ARRETS ACCESSIBLES

104 - BRIGNOLES VERS LA ROQUEBRUSSANNE

Périodes
Toute 

l'année
Toute 

l'année
Toute 

l'année

Jours
Mardi 

Vendredi
Mardi 

Vendredi
Samedi

BRIGNOLES - Place Clémenceau 11:35
CAMPS - Terrain du Ménage 11:40
ROCBARON - Zone d'Activité 15:45
FORCALQUEIRET - Place Blanc 15:50 11:50
FORCALQUEIRET - St Jean 15:51 11:51
ROCBARON - Zone d'Activité 11:20 11:55
GAREOULT - St Médard 11:25 15:55 12:00
NEOULES - Halte routière Font Marcellin 11:30 16:00 12:05
LA ROQUEBRUSSANNE - Croisement de Neoules 11:32 16:02
MEOUNES - Peyrougier 11:35 16:05
MEOUNES - La Source 11:36 16:07
MEOUNES - Forum 11:38 16:08
MEOUNES - Planesselves 11:40 16:10
LA ROQUEBRUSSANNE - Les Craux 12:10


